

Odpocznij za połowę

Data publikacji: 24.09.2013 8:05

Wisła szykuje wielką obniżkę. W tym roku już po raz piąty gestorzy i właściciele restauracji tną ceny swoich usług o połowę, a to wszystko, aby turyści przyjeżdżali do Wisły chętniej i częściej.

Najbliższa edycja akcji „Wisła za połowę”, w ramach której obiekty noclegowe, gastronomiczne, atrakcje turystyczne i inne podmioty działające w Wiśle obniżają swoje ceny na zadeklarowane usługi i towary o połowę już w najbliższy weekend 27-29 września. Turyści będą mogli skorzystać ze zniżek w kilkudziesięciu obiektach noclegowych oraz kilkunastu punktach gastronomicznych i atrakcjach turystycznych na terenie Wisły. – **Obserwujemy, że ta akcja przynosi efekty. Zainteresowanie jest spore. Turyści interesują się akcją. Często wracają po akcji „Wisła za połowę”. Chcemy, aby to było nasze podziękowanie dla nich** – mówi Katarzyna Swęda z Wisłańskiej Organizacji Turystycznej.

W tym roku swoje usługi obniży kilkadziesiąt podmiotów. – **Z rabatu będzie można skorzystać nie tylko w obiektach noclegowych i gastronomicznych, ale również na Pętli Cieńkowskiej, kolejach linowych, w parku linowym, pociągach turystycznych, strzelnicy, sali zabaw, na kortach tenisowych czy w muzeach. Nowością jest przystąpienie do akcji Gołębiewskiej Spa, gdzie będzie można skorzystać za połowę ceny z wybranych usług kosmetycznych. Do akcji włączyło się również Miasto Wisła poprzez obniżenie opłaty miejscowej o 50%, dla turystów przebywających w Wiśle dłużej niż 1 dobę. Lista podmiotów uczestniczących w akcji nie jest jeszcze zamknięta i jest na bieżąco aktualizowana na stronie internetowej www.wisla.pl** – informuje Łukasz Bielski z Referatu Promocji Turystyki i Sportu w Wiśle.

Akcji „Wisła za połowę” jak co roku towarzyszy wiele imprez i wydarzeń. Na sobotę 28 września na Pl. B. Hoffa (rynek) organizatorzy zaplanowali:

- godz. 9:00 - rozpoczęcie akcji „Beskidzkie Wędrowanie” – bezpłatne wyjście w góry z przewodnikami, przewidziano trzy trasy 4, 5 i 8-io godzinną, ekologicznych zachęcamy do zbierania śmieci podczas wycieczki – zapewniamy worki i rękawiczki (patronat nad akcją objęło Nadleśnictwo Wisła);
- godz. 11:00 - oficjalne rozpoczęcie akcji „Wisła za Połowę” i otwarcie warsztatów rękodzielnictwa ekologicznego;
- godz. 12:00 - mecz „piłkarzyki na żywo” Media vs. GOPR a po meczu oficjalne podziękowanie przez Burmistrza Miasta Wisła Naczelnikowi GOPR dla Podkomisji Psów Ratowników GOPR Grupy Beskidzkiej oraz całej sekcji beskidzkiej GOPR-u za dbanie o bezpieczeństwo turystów w górach, krótka prezentacja Psów Ratowników (Miasto Wisła staje się oficjalnym partnerem Psów Ratowników GOPR z grupy Beskidzkiej);
- godz. 16:00 - próby zespołów biorących udział w „Beskidzkim Listobranii czyli III spotkaniu z Piosenką Turystyczną i Poezją Śpiewaną”;
- godz. 18:00 - rozpoczęcie koncertów „Beskidzkie Listobranie czyli III spotkanie z Piosenką Turystyczną i Poezją Śpiewaną”.

Wystąpią:

Kuba Blokesz, Chwila Nieuwagi, Maciej Gordziej z zespołem, Z dala od zgiełku, Formacja Opowieści Kameralnych;

Z kolei w niedzielę 29 września na wiślańskim rynku zaplanowano:

- godz. 11:00 - kontynuacja koncertów „Beskidzkie Listobranie czyli III spotkanie z Piosenką Turystyczną i Poezją Śpiewaną”;
- godz. 12:00 - uroczyste odsłonięci tablicy w Alei Gwiazd Sportu;
- godz. 12:30 - rozstrzygnięcie konkursu na śmieciowego stwora „Stforek Mobilizatorek”;
- godz. 12.45 - kontynuacja koncertów „Beskidzkie Listobranie czyli III spotkanie z Piosenką Turystyczną i Poezją Śpiewaną”.

Informacje dotyczące imprez, przyjeżdżający do Wisły otrzymają w miejscu zakwaterowania. Centralny Punkt Informacyjny Akcji „Wisła za połowę” czynny będzie w dniach 27-29 września w Centrum Informacji Turystycznej (Dom Zdrojowy na rynku).

DK